
Zarządzenie Nr 391/2008
Burmistrza Pyrzyc
z dnia  04.04.2008

w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę przyrządu do pomiaru 
prędkości i rejestrowania pojazdów przekraczających dopuszczalną prędkość

Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218)) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), Burmistrz Pyrzyc postanawia:

§ 1.
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym,  stanowiącego załącznik  Nr 1 oraz 
specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia,  stanowiącą  załącznik  Nr  2  do  niniejszego 
Zarządzenia,  na dostawę  przyrządu  do  pomiaru  prędkości  i  rejestrowania  pojazdów 
przekraczających dopuszczalną prędkość.
 

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Komisji  Przetargowej  oraz  Kierownikowi  Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Burmistrz Pyrzyc

                                                                                          mgr Kazimierz Lipiński



  Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia
  Nr 391/2008
  Burmistrza Pyrzyc
  z dnia  04.04.2008

O G Ł O S Z E N I E

o  przetargu  nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych

Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc, Plac Ratuszowy 1, 74-200 
Pyrzyce, tel. 091  570 00 71, fax 091 570 01 54. www.pyrzyce.um.gov.pl

Ogłasza  przetarg  nieograniczony  na: „dostawę  przyrządu  do  pomiaru  prędkości  i 
rejestrowania pojazdów przekraczających dopuszczalną prędkość”.
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- fotoradaru /wymagania techniczne/

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia „fotoradar” do pomiaru prędkości pojazdów w 
ruchu  drogowym  z  jednoczesną  rejestracją  wykroczeń  w formie  zdjęcia  wykonywanego  techniką 
cyfrową wraz z programem komputerowym do obróbki materiału zdjęciowego i emisji  kompletnej 
dokumentacji mandatowej o niżej przedstawionych parametrach.

I.Zakres zamówienia obejmuje:

1.Dostawę urządzenia charakteryzującego się następującymi parametrami i cechami:

1)urządzenie  przewoźne,  przystosowane  do  pomiarów  w  dowolnym  miejscu  przy  drodze, 
kompleksowo  zmontowane  w  pojemniku  ochronnym  np.  w  kontenerze,  służącym  do  ochrony 
poszczególnych podzespołów oraz do łatwego transportu
2)wymiary urządzenia muszą zapewniać możliwość rozstawienia i obsługi przez jedną osobę.
3)posiadające możliwość ustawienia prędkości progowej w zakresie 25-250 km/h, z zakresem działki 
elementarnej 1 km/h,
4)przystosowane do pomiaru prędkości i rejestracji  pojazdów do trzech pasów ruchu z dokładnym 
wizerunkiem twarzy kierującego,
5)posiadający możliwość sterowania zdalnego nie mniejszej niż 100 metrów, przy pomocy kabla lub 
za pomocą systemu Wi-Fi do 300m,
6)po przekroczeniu przez pojazd prędkości  progowej rejestrujące w pamięci  wykonane  pomiary z 
możliwością ich natychmiastowego odtworzenia na miejscu lub w dowolnym czasie, bez konieczności 
zatrzymania pracy urządzenia,
7)identyfikujące: nr zdjęcia, nr urządzenia, zmierzoną prędkość, obowiązujące ograniczenie prędkości, 
datę i godzinę pomiaru z dokładnością do 1 sekundy, adres pomiaru, kierunek pomiaru,
8)wyposażone w system-  pamięć  pozwalającą zarejestrować min.  30.000 zdarzeń bez ingerencji  z 
zewnątrz,
9)zapisujące zdjęcia w formacie uniemożliwiającym ich otwarcie dowolnym programem graficznym,



10)umożliwiające  przenoszenie  zawartości  pamięci  do  komputera  i  posiadające  kompatybilny 
program komunikacyjny do przerzucania zawartości pamięci do innych programów analitycznych,
11)posiadające : pulpit sterowniczy lub laptop oraz instrukcję obsługi w języku polskim,
12)posiadające podświetlone pole odczytowe czytelne w nocy i w słoneczny dzień,
13)Kamera o cyfrowym zapisie zdjęć min.:
- matryca monochromatyczna o rozdzielczości 1280x1024 pikseli (1,3 mil pikseli)
- uzyskanie dokładnie widocznej twarzy kierowcy  pojazdu na wydruku.
- możliwość uzyskania zdjęć posiadających min.16 bitową głębię.
- filtry antyrefleksyjne redukujące odblaski na szybach przednich pojazdów
- Możliwość rejestracji w pamięci minimum 30 000 pomiarów zdarzeń bez ingerencji z zewnątrz.
14) Lampa błyskowa o:
- osobnym źródle zasilania
- możliwość ciągłej pracy (brak efektu przegrzania)
- interwał przeładowania lampy błyskowej max.0,5 sek.
- możliwość wykonywania zdjęć w dzień i w nocy bez oślepiania kierujących pojazdami.
15) Czas pracy urządzenia powinien wynosić, co najmniej 10 godzin bez konieczności
ładowania akumulatorów,
16) Minimum 98% zdjęć musi nadawać się do dalszej obróbki.
17) Urządzenie musi mieć możliwość pracy o każdej porze dnia i w różnych warunkach
atmosferycznych.
18) posiadające  przystosowanie  do  pracy  przez  całą  dobę,  wykonujące  zdjęcia  z  czytelną 
rejestracją odblaskowych tablic rejestracyjnych,
19) posiadające przystosowanie do pracy w temperaturach zewnętrznych min. -10 oC do
+50 oC
20) posiadające możliwość wykonania zdjęcia twarzy kierowcy nie budzące żadnej wątpliwości.
21)  posiadające  specjalnie  opracowany  program  do  obróbki  zdjęć-  czyli  umożliwiający 
wyeksponowanie
dowolnego  fragmentu  zdjęcia  (np.  numer  rejestracyjny  pojazdu,  twarz  kierowcy),  z  możliwością 
ustawienia jasności oraz kontrastu. Współpracujący z systemem Windows XP.
22) Możliwość ustawienia odrębnej prędkości w tym samym okresie czasu (jednocześnie)
dla odjeżdżających samochodów ciężarowych np. 50km/h i odjeżdżających samochodów osobowych 
np. 60km/h.
23)  Możliwość  ustawienia  pomiaru  prędkości  w  tym  samym  okresie  czasu  (jednocześnie)  dla 
samochodów ciężarowych i osobowych odjeżdżających oraz samochodów nadjeżdżających.
I. Zakres zamówienia obejmuje:
2.Dostawę  programu  do  obróbki  zdjęć  wykonywanych,  przez  „fotoradar”  oraz  zainstalowanie 
programu na komputerze wskazanym przez Zamawiającego.
3.Dostawę  programu  do  obróbki  kompletu  dokumentacji  mandatowej z  oświadczeniem  o 
możliwościach  jego  modyfikacji  wg  potrzeb  Zamawiającego.  Współpracujący  w  środowisku 
Windows XP.
4.Dostawę  dodatkowego  zestawu  komputerowego  z  programem  Windows  XP,  monitor  LCD 
17,płaski,czas reakcji od 2-do 8milisekundy,  kontrast od 700-2000, gwarancja wypalonego piksela, 
drukarka laserowa czarno- biała  A-4,  klawiatura,  myszka  optyczna  z dł.  kabla  1,8m,  komp.  kabli 
standardowych  o  dł.  1.8  m  i  zainstalowanymi  programami  do  obróbki  zdjęć  i  dokumentacji 
mandatowej.
5.Przeszkolenie  dowolnie  wskazanej  przez  Zamawiającego  grupy  funkcjonariuszy  do  stopnia 
bezbłędnego  praktycznego  opanowania  przez  użytkowników  umiejętności  obsługi  technicznej 
fotoradaru i programów.
6.Serwis na terenie kraju.
7.Dostawca przedłoży referencje lub dokumenty potwierdzające należyte  wykonanie  kontraktów o 
podobnych wymaganiach przez ostatnie 2 lata.



W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie 
art. 24 ust.1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej.
Wadium: nie wymagane

Kryteria oceny ofert

Cena 50%
Ocena  jakości wykonanych zdjęć przy użyciu oferowanego sprzętu 50%

Termin i miejsce składania ofert: 
Siedziba Zamawiającego – sekretariat pok. Nr 133, do dnia 28 kwietnia 2008r. do godz. 9:30.

Termin i miejsce otwarcia ofert:
Siedziba Zamawiającego – sala 282, II piętro, w dniu 28 kwietnia 2008r. o godz.10:00

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w siedzibie zamawiającego, 
pok. Nr 270, II piętro w godz. od 700 do 1500 oraz na stronie internetowej 

www.bip.pyrzyce.um.gov.pl
Termin związania ofertą - wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Burmistrz Pyrzyc
                                                                           

        mgr Kazimierz Lipiński


